
UCHWAŁA Nr XXV/139/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną przez Radę Gminy w budżecie na 2020 r. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „e", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zaciągnięcia w 2020 roku zobowiązań 
w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego o wartości przekraczającej granice 
ustalone przez Radę Gminy Krzywcza w budżecie na 2020 rok w kwocie 
158 971,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem dziewięćset siedemdziesiąt jeden 
złoty 00/100) na realizację zadania pn.: „Budowa wolnostojącego budynku 
administracji publicznej świetlicy wiejskiej w Chyrzynie”. 
 
 

§ 2. 
 

Na spłatę zaciągniętych zobowiązań, środki finansowe zabezpieczone zostaną 
w budżecie Gminy Krzywcza na 2021 rok, a źródłem ich pokrycia będą: 
1. Dochody własne gminy w kwocie 158 971,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złoty 00/100). 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


